

## **Malermester Jacob Jensen A/S**

Solsortevej 2

2670 Greve

CVR-nr. 32276512

## **Årsrapport for 2015**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2016



Jacob Verner Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Malermester Jacob Jensen A/S Solsortevej 2 2670 Greve
<b>CVR-nr.</b>	32276512
<b>Stiftelsesdato</b>	29. juni 2009
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Lisbeth Zimmermann Jacobsen, Formand Jacob Verner Jensen
<b>Direktion</b>	Jacob Verner Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive malervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -49.906, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 418.369, og en egenkapital på kr. 98.778.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>582.606</b>	<b>1.134.738</b>
Personaleomkostninger	1	-631.489	-963.217
<b>Driftsresultat</b>		<b>-48.883</b>	<b>171.521</b>
Finansielle indtægter		10.724	9.767
Finansielle omkostninger		-3.859	-15.519
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.018</b>	<b>165.769</b>
Skat af årets resultat	2	-7.888	-44.771
<b>Årets resultat</b>		<b>-49.906</b>	<b>120.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-49.906	120.998
		<b>-49.906</b>	<b>120.998</b>

Malermester Jacob Jensen A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		7.000	7.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.687	393.582
Andre tilgodehavender		29.451	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	111.316	105.141
Periodeafgrænsningsposter		6.166	14.551
Udskudte skatteaktiver		0	7.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>269.620</b>	<b>521.162</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>141.749</b>	<b>65.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>411.369</b>	<b>586.852</b>
<b>Aktiver</b>		<b>418.369</b>	<b>593.852</b>



Malermester Jacob Jensen A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	-401.222	-351.316
<b>Egenkapital</b>		<b>98.778</b>	<b>148.684</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.501	115.331
Selskabsskat		0	8.649
Anden gæld		180.090	314.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>319.591</b>	<b>445.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>319.591</b>	<b>445.168</b>
<b>Passiver</b>		<b>418.369</b>	<b>593.852</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	574.605	868.709
Pensioner	14.507	42.709
Omkostninger til social sikring	22.869	19.416
Andre personaleomkostninger	19.508	32.383
	<u>631.489</u>	<u>963.217</u>

**2. Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	0	8.649
Årets regulering af udskudt skat	7.888	36.122
	<u>7.888</u>	<u>44.771</u>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

I henhold til årsregnskabslovens §73 oplyses følgende:

Ledelseskategori: Direktør

Tilgodehavender: kr. 111.316.

Rentefod: 10,05 %

Tilbagebetalt i året: kr. 0

Lånet med ledelsen er optaget i regnskabsåret 2012

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Overført resultat**

Saldo primo	-351.316	-472.314
Årets tilgang	-49.906	120.998
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-401.222</u>	<u>-351.316</u>

**Noter**

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr 5. pr statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er foretaget udlæg for t.kr. 80 i selskabets anlægsaktiver. Den bogførte værdi udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.